

Knut Jänecke
Badeborner Weg 1
06493 Ballenstedt

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210600444
Kundennr.: 53713
Datum: 3. Juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600374 vom 02.06.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Knebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	1	Stück	13,14	13,14
2	40301		Fallenschloss m. Zughebel 68 x Türschloss mit Zughebel 68 x 87 mm, mit Innensicherung, rechts/links verwendbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	14,78	14,78
3	20109		Kotflügel THRD 24150, D 2420/1 DE HAAN Tandemkotflügel, D 2420/12, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, aus Stahlblech, einseitig rund, mit Durchsetzung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,44 kg	2	Stück	34,50	69,00
4	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	7,95	7,95
5	40027		Schloss Schloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	4,22	4,22
6	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter	2	Stück	0,68	1,36

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600444

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40058		TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg BÜNTE Abreißseil 1000 mm	1	Stück	3,01	3,01
			BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	1,43	2,86
8	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	100	Stück	0,21	21,00
9	20724		Blindniete 4,8 x 20 mm, KB 14 Blindniete 4,8 x 20 mm, Klemmbereich 14,0 - 16,0 mm, Kopf 9 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	5,28	10,56
10	40501		Sikaflex-221i schwarz, 300 ml SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	1	Stück	7,60	7,60
11	6		Versand- und Verpackung				
			Summe Lieferung DI210600374				155,48
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	155,48
						19% MwSt.	29,54
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	185,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600444 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 15,273

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210600444

Lief. an Adresse

Knut Jänecke
Badeborner Weg 1
06493 Ballenstedt OT Radisleben
Deutschland